ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 9/20209/202014/01/2020Folha:  1/7       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
9/20202/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL29/01/202029/01/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE  EXPEDIENTE, MATERIAL ESCOLAR, DIDÁTICO, HIGIENE, LIMPEZA E COPA COZINHA, PARA MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS E  PARA REALIZAR ATIVIDADES NO PROCESSO DE ENSINO/APRENDIZAGEM COM ALUNOS DA REDE MUNICIPAL. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL, PRÉ ESCOLA E CRECHE.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP     (4904)2 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,2%  1 LT INPM - Marca: flops Und 100 - 5,00    500,004 BALDE  PLAST. CAP. 10 LT - Marca: arqueplas Und  20 - 10,30    206,005 BALDE DE PLÁSTICO 20 LT - Marca: arqueplas Und 20 - 12,50    250,0015 ESPONJA DE AÇO - Marca: relux Und 30 - 2,20    66,0016 ESPONJA DE LOUÇA C/ 3 UNIDADES - Marca: betanin Und 100 - 2,60    260,0017 ESPONJA PARA DAR BRILHO AO ALUMINIO EMB. 8 UN - Marca:relux Und  100 - 1,95    195,0032 LIXEIRO COM TAMPA CAP. 100 LITROS - Marca: arqueplas Und 8 - 24,99    199,92Total do Fornecedor: 1.676,92BELINKI & SOUZA LTDA     (5067)36 ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO 40MM C/ 25 UNIDADES- Marca: ACC Und 50 - 4,00    200,0042 CADERNO CAPA DURA GRANDE  C/ 15 MATERIAS C/ 300FLS. -Marca: PANAMERICANA Und 40 - 10,20    408,0052 COMPASSO ESCOLAR COM PONTA DE LÁPIS - Marca: CIS Und 60 - 3,62    217,2054 EVA LISO MEDINDO APROX. 40X60 CM NAS CORES:AMARELO, AZUL ROYAL, COR DA PELE, MARRON TABACO,PRETO, VERDE BANDEIRA,  BRANCO, VERDE LIMÃO, AZULCELESTE, LARANJA, ROXO, PINK E VERMELHO. 100 UN DEBRANCO E AS DEMAIS 50 UN DE CADA COR. - Marca: MAKE Und 700 - 0,82    574,0058 FITA TRANSPARENTE LARGA 48 X 50 - Marca: FITPEL Und 50 - 1,93    96,5077 PINCEL PARA PINTAR TECIDO Nº 0 - Marca: KIT Und 10 - 0,80    8,0078 PINCEL PARA PINTAR TECIDO Nº08 - Marca: KIT Und 10 - 1,05    10,50São Bernardino,   29   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 9/20209/202014/01/2020Folha:  2/7BELINKI & SOUZA LTDA     (5067)79 PINCEL PARA PINTAR TECIDO Nº2 - Marca: KIT Und 10 - 0,95    9,5081 PINCEL PARA PINTAR TECIDO Nº4 - Marca: KIT Und 10 - 1,00    10,0082 PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10 - Marca: KIT Und 10 - 1,10    11,0087 PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 22 - Marca: KIT Und 10 - 3,00    30,0088 PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 24 - Marca: LEO Und 10 - 3,40    34,0093 TINTA GUACHE EMBALAGEM 500 ML NAS CORES: AMARELO,AZUL, VERMELHO, PRETO, BRANCO E VERDE. 10 UNIDADESDE CADA COR. - Marca: PIRA Und 60 - 2,60    156,0097 TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 285-A  M1132 MFP -Marca: PREMIUM Und 3 - 20,00    60,0098 TONNER IMPRESSORA HP  LASERJET 3030, COMPATÍVEL,PRETO, RENDIMENTO 2000 PÁGINAS - Marca: PREMIUM Und 7 - 21,00    147,0099 TONNER P/ IMPRESSORA XEROX PHASER 3125, PRETO,COMPATÍVEL, RENDIMENTO DE 3000 PÁGINAS - Marca:PREMIUM Und 5 - 60,00    300,00100 TRANSFERIDOR DE POLIESTIRENO 360° - Marca: ACRINIL Und 60 - 0,80    48,00101 TRIÂNGULO EM POLIESTIRENO 10 CM ESQUADRO 21 CM X 60CM - Marca: WALEU Und 60 - 0,80    48,00Total do Fornecedor: 2.367,70BUGRE COMERCIAL EIRELI     (5383)8 DESINFETANTE 5 LITROS,COMPOSIÇÃO DO PRODUTO:COMPOSTO BIODEGRADÁVEL: ÓLEO DE PINHO,EMULSIFICANTE, BACTERICIDA, CONSERVANTE, VEÍCULO,SEQUESTRANTE E CORANTE.ALCALINIDADE: PRODUTO NEUTRO - PH 6,5 A 7,5.ASPECTO: LÍQUIDO COR: MEL TRANSLÚCIDO.ODOR: CARACTERÍSTICO: PINHO.VALIDADE: 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃOIMPRESSA NO RÓTULO. - Marca: SIPROLIMP

Und 100 - 9,60    960,00
9 DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL COM 360 ML -Marca: ULTRAFLECH Und 50 - 9,85    492,5014 ESCOVA PARA ESFREGAR ROUPA - Marca: LOCATELI Und  20 - 3,15    63,0021 PALITO DE DENTE DE BAMBU 100 UNID - Marca: BOMPACK Und 100 - 0,98    98,0024 PRENDEDOR DE ROUPAS EMB. 1 DZ  DE PLÁSTICO - Marca:BOMPACK DZ   20 - 1,95    39,0027 TOALHA BRANCA DE PRATO 0,80X0,66 100% ALGODÃO COMBARRINHA - Marca: FLABOM Und 30 - 4,80    144,0030 LIXEIRO PLÁSTICO COM TAMPA BASCULANTE CAPACIDADE 9LITROS - Marca: RICHIOTO Und 10 - 9,80    98,0031 PAPEL TOALHA DE COZINHA 20X 22 PACOTE C/ 2 ROLO -Marca: NATUREZA Und 20 - 3,65    73,00Total do Fornecedor: 1.967,50CLEBER TADEU BRIDI ME     (3961)6 CERA LIQUIDA INCOLOR EMB 5 LT - Marca: LIMPO MAIS Und 10 - 28,50    285,00São Bernardino,   29   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 9/20209/202014/01/2020Folha:  3/7CLEBER TADEU BRIDI ME     (3961)11 EMBALAGEM PARA FREEZER E MICROONDAS 5 KG,ATÓXICO, INODORO, INCOLOR, ROLO COM 100 UNIDADES. -Marca: ECOO Und 30 - 5,80    174,0012 EMBALAGEM PARA FREEZER E MICROONDAS 8 KG,ATÓXICO, INODORO, INCOLOR, ROLO COM 100 UNIDADES. -Marca: ECOO Und 30 - 8,80    264,0022 PANO P/ CHÃO ( SACO CRÚ) TAMANHO 60 CM X 78 CM -Marca: C.R Und 100 - 5,85    585,0023 PAPEL TOALHA COM 1000 UNI EM CADA FARDO - Marca:ECOOPEL FDO 100 - 5,48    548,0033 RODO EM MADEIRA COM REFORÇO PARAFUSADO NO CABOE 2 BORRACHAS NA BASE NO MÍNIMO 0,65  CM DE LARGURA -Marca: ECOO Und 20 - 15,70    314,00Total do Fornecedor: 2.170,00J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI - ME     (1310)51 COLA COM GLITTER 23 G DIVERSAS CORES - Marca:PIRATININGA Und  100 - 0,95    95,0060 GRAMPO PARA GRAMPEADOR; DE AÇO GALVANIZADO;MEDINDO 26/6;  ACONDICIONADO EM CAIXA COM 5000UNIDADES - Marca: MASTERPRINT CX 10 - 2,40    24,0066 PAPEL A4 FOTOGRÁFICO GLOSSY 180G C/ 20 FOLHAS -Marca: MASTERPRINT Und 20 - 4,80    96,0083 PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12 - Marca: CASTELO Und 10 - 1,20    12,0084 PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 14 - Marca: CASTELO Und 10 - 1,35    13,5085 PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 16 - Marca: CASTELO Und 10 - 1,75    17,5086 PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 18 - Marca: CASTELO Und 10 - 2,25    22,50Total do Fornecedor: 280,50JP EQUIPAMENTOS LTDA ME     (3906)40 CADERNO BROCHURRA COM 48 FOLHAS ,CAPA DURA - Marca:Credeal Und 1000 - 1,80    1.800,0041 CADERNO BROCHURRA GRANDE 96 FOLHAS - Marca: Credeal Und 100 - 4,25    425,0043 CADERNO ESPIRAL GRANDE DE CAPA DURA DE 96 FOLHAS -Marca: Credeal Und 20 - 4,15    83,0044 CADERNO ESPIRAL PEQUENO DE CAPA DURA DE 48 FOLHASCOM 140MM x 200MM - Marca: Panamericana Und 1000 - 2,11    2.110,0053 CORRETIVO EMB. 18 ML BOA QUALIDADE - Marca: Frama Und  40 - 0,82    32,8056 FITA ADESIVA 12MM X 40M - Marca: Adelbras Und 80 - 0,58    46,4064 MASSA DE MODELAR 12 CORES 180GR - Marca: Acrilex CX 100 - 2,30    230,0095 TINTA PARA TECIDO 37 ML, NAS CORES MARRON, PRETO,BRANCO, ROSA ESCURO, ROSA BEBE, VIOLETA, AZULTURQUESA, AZUL CELESTE, LILÁS, AMARELO OURO,AMARELO LIMÃO, AMARELO PELE, LARANJA, VERDE MUSGO,VERDE KIWI, VERDE BANDEIRA, MAGENTA, VERMELHOCARMIN, VERMELHO TOMATE, VERMELHO FOGO, 8UNIDADES DE CADA COR - Marca: Acrilex Und 160 - 1,89    302,40

Total do Fornecedor: 5.029,60São Bernardino,   29   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 9/20209/202014/01/2020Folha:  4/7LEANDRO APARECIDO DE PAULA ME     (5020)1 AGUA SANITÁRIA 5 LITROS, A COMPOSIÇÃO QUÍMICA DAÁGUA SANITÁRIA É BASICAMENTE HIPOCLORITO DE SÓDIOOU DE CÁLCIO EM SOLUÇÃO COM UMA PROPORÇÃO DE"CLORO ATIVO" DE CERCA DE 2,5% - Marca: GLAMOUR Und 50 - 8,80    440,003 AMACIANTE DE ROUPAS EMB. 5LT - Marca: GLAMOUR Und 50 - 13,05    652,5010 DETERGENTE LOUÇA EMB. 5LT,COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO IÔNICO, SAIS INORGÂNICOS,SEQUESTRANTE, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE,COADJUVANTE, CORANTES, ESSÊNCIA E VEÍCULO;FRAGRÂNCIA: DIVERSAS EX COCO , MAÇA, LIMÃO ENEUTRO.- VALIDADE: 36 MESES, A PARTIR DA DATA DEFABRICAÇÃO. - Marca: GLAMOUR Und 50 - 13,70    685,00

Total do Fornecedor: 1.777,50MERCADO KW LTDA ME.     (3960)13 ERVA MATE COM ADIÇÃO DE AÇÚCAR 1 KG - Marca: CULTURAGAUCHA KG 50 - 9,69    484,5025 SABAO EM PO EMB. 1 KG  COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA,CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA,ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. - Marca: GIRANDO SOL Und  100 - 5,94    594,0034 MULTI USO EMB. 5 LITROS, COMPOSIÇÃO PEROXIDO DEHIDROGENIO, BRANQUEADOR ÓPTICO, SOLVENTE,TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ACIDIFICANTE, TENSOATIVOANFÓTERO, ESSENCIA E VEÍCULO. - Marca: IDEAL Und 50 - 14,79    739,50Total do Fornecedor: 1.818,00NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI     (5315)29 PAPEL HIGIENICO  BRANCO FOLHA DUPLA  MACIO 16 X 4 X 30MT - Marca: DELICATE FDO 20 - 79,40    1.588,00Total do Fornecedor: 1.588,00PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME     (3813)38 BALÃO  ELABORADO COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL Nº7 PCT COM 50 UNIDADES. NAS CORES: PRETO, AMARELO,AZUL,BRANCO, VERMELHO E VERDE FOLHA, 20 PACOTE DECADA COR - Marca: JOY PCT 120 - 4,48    537,6048 Cartucho de Toner laser preto, compatível para impressoraSAMSUNG PROXPRESS M4070 FR, (MLT203L 203L D203 203),com rendimento de 5.000 páginas - Marca: MASTERPRINT Und 15 - 62,80    942,0057 FITA CREPE 19 MM X 50 M BRANCA - Marca: EUROCEL Und 50 - 2,00    100,0059 GRAMPEADOR RESITENTE GRAMPEIA 30 FOLFAS, MODERNOALTA DURABILIDADE GRAMPO TIPO 24/6 OU 26/6. - Marca:CLASSE Und 10 - 15,50    155,0061 LAPIS DE CERA EMB. 12 UNID. PEQUENO - Marca: KOALA CX 50 - 1,05    52,5062 LAPIS DE COR CX. C/ 12 UN PEQUENO - Marca: BRW CX   300 - 1,30    390,0065 PALITO DE PICOLÉ C/ 100UND - Marca: WBS Und 10 - 1,30    13,0075 PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ABA ELASTICA  TAM.OFICIO - Marca: POLIBRÁS Und 50 - 1,17    58,5076 PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES (AZUL,VERDE,VERMELHO, PRETO)  24 DE CADA - Marca: BRW Und  96 - 1,00    96,00São Bernardino,   29   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 9/20209/202014/01/2020Folha:  5/7PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME     (3813)89 REFIL DE COLA QUENTE  7,5MMX 30CM PACOTE DE 1 KG -Marca: CLASSE KG 5 - 18,50    92,5090 REFIL DE COLA QUENTE  11,5 X 300MM PACOTE DE 1 KG -Marca: CLASSE KG 5 - 18,50    92,5091 TESOURA ESCOLAR CABO PRETO PEQUENA - Marca: MASTER Und 100 - 1,18    118,00Total do Fornecedor: 2.647,60PREMIER COMERCIO LTDA     (5198)73 PAPEL OFÍCIO A4 GRAMAT 75 CX C/ 10 RESMAS DE 500 FLSCADA - Marca: GLOBOTEC SILVER CX 15 - 145,90    2.188,50Total do Fornecedor: 2.188,50SCS COMÉRCIO LTDA ME     (4016)7 COPO PLASTICO 200 ML, TIRA COM 100 UNID. - Marca: COPOSUL Und 100 - 3,85    385,0018 GUARDANAPO DE PAPEL 0,21x 0,22 CM   COM 50 UN - Marca:SORELA PCT 100 - 1,45    145,0019 ISQUEIRO - Marca: BIG Und 20 - 4,39    87,8020 PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO APROX. 25 X 15 CM - Marca:DESAFIO Und 20 - 3,50    70,0026 SAPOLIO LIQUIDO  EMB.  MÍNIMO 300 ML - Marca: PERFEGT Und 80 - 4,35    348,0028 VASSOURA DE PLASTICO  RESISTENTE  COM CABO DE MADEIRAEM NYLON E CERDAS PET, DIMENSÕES (Altura / Largura ) 10cm / 40 cm - Marca: DESAFIO Und  30 - 9,70    291,0035 PANO DE CHÃO FEITO DE FIBRAS DIVERSAS DO MATERIALTEXTIL, MEDINDO 0,80 X 0,90 CM. - Marca: PANO SUL Und 50 - 9,80    490,00Total do Fornecedor: 1.816,80TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (3620)37 ARQUIVO MORTO - CAIXA DE ARQUIVO MORTO,PAPELAOREVEST.EM KRAFT,(365X240X140)MM,PARDACAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO PARDO,MEDINDO, COMPRIMENTO 36,5 CM X ALTURA 24 CM XLOMBADA 14 CM. - Marca: CENA Und  10 - 1,33    13,3039 BORRACHA BRANCA  N º40 C/ 40 UNIDADES - Marca: RED BOR CX 30 - 5,60    168,0045 CANETA AZUL FEITA DE POLIESTIREN E PONTA DE BRONZEPRATA NIQUELADA  BOA QUALIDADE CX. C/ 50 UN . - Marca:COMPACTOR CX   5 - 20,25    101,2546 CANETA PRETA FEITA DE POLIESTIREN E PONTA DE BRONZEPRATA NIQUELADA  BOA QUALIDADE CX. C/ 50 UN    BOAQUALIDADE CX 50 UNID. - Marca: COMPACTOR CX 5 - 20,50    102,5047 CARTOLINA MEDINDO APROX 0,48X 0,60 CM NAS CORESROSA, AZUL, VERDE E AMARELA 100 DE CADA COR - Marca:SAO JOÃO Und 400 - 0,31    124,0049 CLIPS GRANDE N. 6/0 CX. C/ 50 UN - Marca: CLIPS NEWS CX   5 - 1,26    6,3050 CLIPS N°03 CX. 500 GRAMAS  BOA QUALIDADE - Marca: CLIPNEWS CX 5 - 5,29    26,45São Bernardino,   29   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 9/20209/202014/01/2020Folha:  6/7TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (3620)55 EVA COM GLITER MEDINDO APROX. 40 X 60 CM NAS CORES:OURO, AZUL, BRANCO,PINK, VERMELHO, VERDE E PRETO,SENDO 50 UN NA COR OURO E AS DEMAIS 20 UN CADA -Marca: DUB Und 170 - 2,69    457,3063 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL. C/CARTUCHO 5,5 ML. PONTA REDONDA MÉDIA. NAS CORESVERMELHO, PRETO, AZUL, VERDE. 20 UNIDADES DE CADACOR. - Marca: GRAMP LINE Und 80 - 4,04    323,2067 PAPEL CAMURÇA, 40X60 CM, UMA FACE LISA E OUTRALEVEMENTE AVELUDADA.COM DIFERENTES CORES (VERMELHO, VERDE,AZUL,AMARELO,BRANCO,PRETO, LILÁS,ROSA, LARANJA E MARROM) OBS: 30 DE CADA COR - Marca:RST Und 600 - 0,50    300,0068 PAPEL CARTÃO  MEDIDNDO APROX. 48X66 CM NAS CORESAZUL, AMRELO, BRANCO, VERMELHO, LILAS, PRETO, PINK,VERDE BANDEIRA E MARRON. 50 UN DE CADA COR - Marca:RST Und 450 - 0,63    283,5069 PAPEL CREPOM  48 CM X 2 M, NAS CORES VERMELHO, AZULESCURO, AMARELO, VERDE, LARANJA , AZUL CELESTE,PRETO ,ROSA,  ROXO, BRANCO, MARRON, VERDE FOLHA,VERDE MUSGO, LILAS, MARGENTA E BEGE CX C/ 40UNIDADES 1 CX DE CADA COR. - Marca: RST CX 16 - 21,00    336,0070 PAPEL DOBRADURA DIVERSAS CORES  MEDINDO APROX 0,50X 0,50 CM VERDE AMARELO VERMELHO AZUL PRETOMARRON, ROSA  E LILAS. 50 UNIDADES DE CADA COR. -Marca: RST Und  800 - 0,21    168,0071 PAPEL DUPLA FACE 48 X 66 CM  (DIVERSAS CORES) VERDE,AMARELO, AZUL LARANJA , PRETO, BRANCO, VERMELHO,ROSA, MARRON E LILAS.  20 DE CADA COR. - Marca: RST Und 200 - 0,51    102,0072 PAPEL LAMINADO MEDINDO 50 X 60 CM NA COR VERDE,VERMELHO, PRATA E AMARELO 50 DE CADA - Marca: RST Und 50 - 0,51    25,5074 PAPEL PARDO COM 1,20 DE ALTURA ROLO DE 10 KG - Marca:IRANI Und 3 - 62,00    186,0080 PINCEL PARA PINTAR TECIDO Nº3 - Marca: LEO E LEO Und 10 - 1,10    11,0092 TESOURA MULTI USO 8 POLEGADAS, CABOEMBORRACHADO, FORMATO ANATÔMICO, FORMATO PARA 3DEDOS, RESINA E BORRACHA TERMOPLÁSTICA, EM AÇOINÓX, 21CM. - Marca: JOCAR Und 20 - 4,20    84,0094 TINTA GUACHE C/ 12 CORES 15ML - Marca: PIRA CX 50 - 4,01    200,50Total do Fornecedor: 3.018,80Total Geral: 28.347,42

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (41),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (43),  2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (63),2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (73),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (74)São Bernardino,   29   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 9/20209/202014/01/2020Folha:  7/7

São Bernardino,   29   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL